
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
003/2025 - D 004/2025

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025
 
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Tenente  Laurentino
Cruz/RN
 
CONTRATADO:  GAS  SAO  FRANCISCO  LTDA  -  ME  –  CNPJ:
09.315.161/0001-49
 
OBJETO: Prorrogação de prazo do fornecimento contínuo de gás
liquefeito de petróleo (GLP).
 
VIGÊNCIA:  Prorrogada  para  o  período  de  31/12/2025  a
30/12/2026.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.30 – Material de Consumo.
 
BASE  LEGAL:  Lei  Federal  nº  14.133/21  e  Art.  73,  §  2º  da
Resolução nº 002/2023.

 

 
Tenente Laurentino Cruz/RN, 24 de dezembro de 2025.

 
 

 

 

 

 
Ver. João Gonçalo dos Santos

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

 
 

Publicado por: JOÃO GONÇALO DOS SANTOS
Código Identificador: 23717686

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/12/2025.
EDIÇÃO 2311. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


